02 con chung. Sau ly hôn, giao chị N là người trực tiếp trông nom, nuôi dưỡng, 

chăm sóc và giáo dục cháu Nguyễn Ngọc Trâm A – sinh ngày 30/10/2009 và 

Nguyễn H – sinh ngày 07/11/2012; anh Q có trách nhiệm cấp dưỡng tiền nuôi 

con cho chị N mỗi cháu là 2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng)/tháng 

vào ngày 11 hàng tháng bắt đầu từ ngày 11 tháng 11 năm 2021 cho đến khi 

các cháu thành niên hoặc cho đến khi có thay đổi khác. Anh Q có quyền, nghĩa 

vụ thăm nom con chung mà không ai được cản trở.

“Cha, mẹ không trực tiếp nuôi con lạm dụng việc thăm nom để cản trở